
 

 

UCHWAŁA NR XXVI(131)2017 

RADY GMINY DYNÓW 

z dnia 13 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów  

do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą Prawo oświatowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz.446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Przepisy wprowadzające ustawę 

- Prawo oświatowe (Dz. U z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) sieci publicznych szkół podstawowych, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Dynów, na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) sieci publicznych gimnazjów i dotychczasowych klas publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach 

podstawowych oraz granice obwodów publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Dynów, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Publiczną Szkołę Podstawową w Laskówce o strukturze organizacyjnej klas I-III z Oddziałem 

Przedszkolnym, z siedzibą Laskówka 69, przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze 

organizacyjnej obejmującą klasy I-III z Oddziałem Przedszkolnym: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa w Laskówce 

2) siedziba: Laskówka 69 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Rady Gminy Nr XXXIII(202)2006 

Rady Gminy w Dynowie z dnia 30 czerwca 2006 roku w sprawie planu sieci i obwodów publicznych 

gimnazjów na terenie Gminy Dynów oraz Uchwała Nr XXXIII(203)2006 Rady Gminy w Dynowie z dnia 

30 czerwca 2006 roku w sprawie planu sieci i obwodów publicznych szkół podstawowych na terenie Gminy 

Dynów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dynów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Dynów 

 

 

Beata Skiba 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 kwietnia 2017 r.

Poz. 1308



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI(131)2017 

Rady Gminy Dynów 

z dnia 13 marca 2017 r. 

Sieci publicznych szkół podstawowych oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dynów, na okres od dnia 

1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa w Bachórzu Adres: Bachórz 187, 36-068 Bachórz miejscowość Bachórz oraz 

Laskówka dla uczniów od klasy 

IV do VII 

miejscowość Bachórz oraz 

Laskówka dla uczniów od klasy 

IV do VIII 

2. Szkoła Podstawowa w Dąbrówce 

Starzeńskiej 

Adres: Dąbrówka Starzeńska 131, 36-065 Dynów miejscowość Dąbrówka 

Starzeńska 

miejscowość Dąbrówka 

Starzeńska 

3. Szkoła Podstawowa w Dylągowej Adres: Dylągowa 44, 36-069 Dylągowa miejscowość Dylągowa miejscowość Dylągowa 

4. Szkoła Podstawowa nr 1 im. 

Bohaterów Walk Chłopskich 

w Harcie 

Adres: Harta 106, 36-067 Harta miejscowość Harta nr domów od 

1 do 173 oraz od 391 do 580 

miejscowość Harta nr domów od 

1 do 173 oraz od 391 do 580 

5. Szkoła Podstawowa nr 2 im. Ks. 

Bronisława Markiewicza 

w Harcie 

Adres: Harta 337, 36-067 Harta miejscowość Harta nr domów od 

174 do 390 

miejscowość Harta nr domów od 

174 do 390 

6. Szkoła Podstawowa w Laskówce Adres: Laskówka 69, 36-068 Bachórz miejscowość Laskówka miejscowość Laskówka 

7. Szkoła Podstawowa w Łubnie Adres: Łubno 82, 36-065 Dynów miejscowość Łubno miejscowość Łubno 

8. Szkoła Podstawowa 

w Pawłokomie 

Adres: Pawłokoma 24, 36-065 Dynów miejscowość Pawłokoma miejscowość Pawłokoma 

9. Szkoła Podstawowa w Ulanicy Adres: Ulanica 28, 36-065 Dynów miejscowość Ulanica miejscowość Ulanica 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1308



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI(131)2017 

Rady Gminy Dynów 

z dnia 13 marca 2017 r. 

Sieci publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów 

publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Dynów, na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa Szkoły 

Adres siedziby szkoły, lokalizacja prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. klasy Gimnazjum w Bachórzu prowadzone 

w Szkole Podstawowej w Bachórzu 

Adres: Bachórz 187, 36-068 Bachórz miejscowość Bachórz 

i Laskówka 

miejscowość Bachórz 

i Laskówka 

2. klasy Gimnazjum w Dylągowej prowadzone 

w Szkole Podstawowej w Dylągowej 

Adres: Dylągowa 44, 36-069 Dylągowa miejscowość Dylągowa miejscowość Dylągowa 

3. klasy Gimnazjum w Harcie prowadzone w Szkole 

Podstawowej nr 1 im. Bohaterów Walk 

Chłopskich w Harcie 

Adres: Harta 106, 36-067 Harta miejscowość Harta miejscowość Harta 

4. klasy Gimnazjum w Łubnie prowadzone w Szkole 

Podstawowej w Łubnie 

Adres: Łubno 82, 36-065 Dynów miejscowość Łubno 

i Ulanica 

miejscowość Łubno 

i Ulanica 

5. klasy Gimnazjum w Pawłokomie prowadzone 

w Szkole Podstawowej w Pawłokomie 

Pawłokoma 24, 36-065 Pawłokoma miejscowość Pawłokoma 

i Dąbrówka Starzeńska 

miejscowość Pawłokoma 

i Dąbrówka Starzeńska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1308


		2017-04-05T14:12:37+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




